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2 rok TiR 
                                                       studia STACJONARNE  
 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 
GRUPA 

KONWERSATORYJNA 
GRUPA  

LABORATORYJNA 

1.  126318 1 A 

2. 126322 1 A 

3. 123850 1 A 

4. 119284 1 A 

5. 126323 1 A 

6. 127239 1 A 

7. 126330 1 A 

8. 127249 1 A 

9. 127251 1 A 

10. 126341 1 A 

11. 127244 1 A 

12. 126357 1 A 

13. 126321 1 A 

14. 126324 1 A 

15. 121630 1 A 

16. 126329 1 A 

17. 126332 1 B 

18. 122828 1 B 

19. 125772 1 B 

20. 126354 1 B 

21. 126359 1 B 

22. 127258 1 B 

23. 127250 1 B 

24. 126360 1 B 

25. 126350 1 B 

26. 126333 2 B 

27. 127241 2 B 

28. 127242 2 B 

29. 103337 2 B 

30. 114253 2 B 

31. 127245 2 B 

32. 126335 2 B 

33. 126339 2 B 

34. 127246 2 C 

35. 126345 2 C 

36. 126347 2 C 

37. 126356 2 C 

38. 126362 2 C 

39. 127256 2 C 

40. 122969 2 C 

41. 127161 2 C 



UNIWERSYTET RZESZOWSKI 
Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

 

 

 

 

 

2 rok TiR 
studia STACJONARNE 

 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 
GRUPA     

KONWERSATORYJNA 
                                        GRUPA  

                                           LABORATORYJNA 

42. 127252 2 C 

43. 126353 2 C 

44. 128034 2 C 

45. 126337 2 C 

46. 126351 2 C 

47. 127255 2 C 

48. 126364 2 C 

49. 126365 2 C 

50. 120486 2 C 



UNIWERSYTET RZESZOWSKI 
Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

 

2 rok TiR 
 Język angielski 

 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 
GRUPA KONWERSATORYJNA 

1. 126318 1 

2. 126322 1 

3. 123850 1 

4. 119284 1 

5. 126323 1 

6. 127239 1 

7. 126330 1 

8. 127249 1 

9. 127251 1 

10. 126341 1 

11. 127244 1 

12. 126357 1 

13. 126321 1 

14. 126324 1 

15. 121630 1 

16. 126329 1 

17. 126332 1 

18. 122828 1 

19. 125772 1 

20. 126354 1 

21. 126359 1 

22. 127258 1 

23. 126360 1 

24. 127250 1 

25. 126350 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIWERSYTET RZESZOWSKI 
Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

 

2 rok TiR 
                                                                 Język angielski 
 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 
GRUPA KONWERSATORYJNA 

1. 126333 2 

2. 127241 2 

3. 127242 2 

4. 103337 2 

5. 114253 2 

6. 127245 2 

7. 126335 2 

8. 126339 2 

9. 127246 2 

10. 126345 2 

11. 126347 2 

12. 126356 2 

13. 126362 2 

14. 127256 2 

15. 122969 2 

16. 127161 2 

17. 127252 2 

18. 126353 2 

19. 128034 2 

20. 126337 2 

21. 126351 2 

22. 127255 2 

23. 126364 2 

24. 126365 2 

25. 120486 2 
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2 rok TiR 
                                                                  Język hiszpański 
 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 
GRUPA KONWERSATORYJNA 

1. 126339 1 

2. 127250 1 

3. 126330 1 

4. 126332 1 

5. 126341 1 

6. 126357 1 

7. 127241 1 

8. 123850 1 

9. 126359 1 

10. 126354 1 

11. 127258 1 

12. 126323 1 

13. 127249 1 

14. 127239 1 

15. 103337 1 

16. 127244 1 

17. 128034 1 

18. 126350 1 

 
 

2 rok TiR 
                                                                Język hiszpański 
 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 
GRUPA KONWERSATORYJNA 

1. 126351 2 

2. 127255 2 

3. 126337 2 

4. 126329 2 

5. 126347 2 

6. 126362 2 

7. 127256 2 

8. 127161 2 

9. 126356 2 

10. 127242 2 

11. 122969 2 

12. 127245 2 

13. 114253 2 

14. 126335 2 

15. 127246 2 

16. 126324 2 

17. 125772 2 

18. 126353 2 

19. 122828 2 
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2 rok TiR 
                                                               Język niemiecki 
 

L.P. 
 

NUMER ALBUMU 

1. 126322 

2. 120486 

3. 126318 

4. 126333 

5. 126321 

6. 119284 

7. 121630 

8.  126360 

9.                                                                                  127251 

10.                                                                                       127252 

11. 126364 

12. 126365 

13. 126345 


